
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 19 им. Героя России Алексея Кириллина  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области  

 

 

Приказ 
 

04.02. 2020 г.                                                                                        №  66/1-ОД 
 

 

Об утверждении Перечня учебной литературы на 2020-2021 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

Министерства просвещения РФ от 28.12.2018 № 345 «О Федеральном перечне 

учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих 

государственную аккредитацию образовательных программ начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом 

Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 №253 «Об утверждении 

федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при 

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования», на основании решения педагогического совета (протокол № 4 от 

4 февраля 2020 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Перечень учебной литературы на 2020-2021 учебный год 

(приложение №1)  

 

2. Ответственному за сайт Морозову А.В. разместить на сайте ГБОУ СОШ № 

19 г. Сызрани утвержденный  Перечень учебной литературы на 2020-2021 

учебный год 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор ГБОУ СОШ № 19 г. Сызрани                         Н.В. Максименкова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ Ф. И.О. Подпись Дата 

1 Морозов А.В.   
 


		2021-03-24T16:41:25+0400
	‎00 e8 12 7c 40 89 39 e0 ef
	Максименкова Наталья Владимировна




